DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIREITOS LGBT EM PALCO DE
DISPUTAS de autoria de THAÍS VIEIRA GAUDARD CURCIO, NIVIA VALENÇA BARROS,
foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80820

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80820